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MB. COCINA 4 PUERTAS 1 CAJÓN

2.- No retire las etiquetas pegadas en el exterior de la caja, ya que con éstas puede hacer 
consultas y aclarar dudas llamando al call center.

1.- No elimine ningún número de las piezas hasta armar el mueble. Borre los números usando 
alcohol, alcohol gel o desinfectante de ambientes.

HERRAMIENTAS A USARINDICA TAPACANTO
FRONTAL

ARMADO 2 PERSONAS
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HERRAJES TOTALES PARA ARMADO



PREPARACIÓN

CORREDERA A RAS 
DEL CANTO
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ENCAMINE CON UN CLAVO Y FIJE CON LOS 
TORNILLOS DISPONIBLES.



ARMADO CONJUNTO INFERIOR

6/16

8

6

13

12

8

8

14

14



8

7/16

7

6

8

ZÓCALO

1414



ARMADO CONJUNTO SUPERIOR
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AL FIJARLA, LA CORREDERA DEBE 
SEBRESALIR 1.2cm RESPECTO A LA 
BARRA FRONTAL.

3

1.2cm aprox.

8



TRASERA 
ANGOSTA

Con ayuda de otra persona, fije las 
traseras con los clavos dosponibles.
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REPISA MÓVIL
SUPERIOR

REPISA MÓVIL
INFERIOR



VISTA
SUPERIOR
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CIERRE EL ESQUINERO UNA VEZ INSTALADO

ARMADO DEL CAJÓN
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LATERAL
CAJÓN

TRASERA
CAJÓN

LATERAL
CAJÓN

LA RUEDA DE LA CORREDERA VA HACIA 
LA PARTE TRASERA DEL CAJÓN.

FRONTAL
CAJÓN

104

DESLICE EL FONDO DEL CAJÓN HACIA EL 
INTERIOR DE LA RANURA DEL FRENTE 
ANTES DE CLAVAR.
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